Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
TerçaFeira, 22 de Janeiro de 2019  Edição nº 54

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.potiragua.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: F7DA3B87A3-241 703B61 B-402E006700-0B0D9E3011

- AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/201 9 SRP: "Registro de Preços para a aquisição
de boti jão e de gás liquefeito 1 3kg para atender as necessidades das Secretarias Municipais
de Malhada de Pedras – Bahia."

- ATA DA SESSÃO DESERTA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003SRP/201 9.

Nº de autenticação: F7DA3B87A3-241 703B61 B-402E006700-0B0D9E3011

TerçaFeira

22 de Janeiro de 2019

Edição nº 54

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça Da Bandeira, 07 –Centro –  Malhada de Pedras –BA - Cep:46110-000

Fone: (77) 3449-2120

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS - BAHIA

CNPJ Nº 14.106.561/0001-84

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 SRP

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02,
torna público a licitação o Pregão Presencial nº 003/2018 SRP, cujo objeto é o Registro de Preços para
a aquisição de botijão e de gás liquefeito 13kg para atender as necessidades das Secretarias
Municipais de Malhada de Pedras – Bahia, que ocorrerá no dia 04.02.2019 às 9:00hs, na sala de
licitações desta Prefeitura, situada a Praça da Bandeira, 07 – Centro, Malhada de Pedras – BA.
Maiores informações no licitacaompedras@gmail.com ou pelo telefone (77) 3449-2120 (08:00 as
12:00) – Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro - Pregoeira. Malhada de Pedras, 22.01.2019.

Nº de autenticação: F7DA3B87A3-241 703B61 B-402E006700-0B0D9E3011

TerçaFeira

22 de Janeiro de 2019

Edição nº 54

Malhada de Pedras - BA

"à" != +

ATA DA sessÃo oo pRecÃo pRESENcTAL 003sRp/20i9

@
Carla Laís Óoqueiro F. Ribeiro

Pregoeira

lvanilda da Silva Leite

Membro

ilva Correia

Membro

Aos vinte e dois dias do mês de janeiro do ano de 2019, as 15:30hs. (quinze horas e

trinta minutos), na sala de licitaçáo situada na Praça Da Bandeira, 07 - Centro - Cep:

46110-000, nesta cidade de Malhada de Pedras-Ba, abriu-se a sessão pública para a

realizaçáo de uma licitação na modalidade Pregão Presencial no 003SRP/2019,

conforme Lei 10.520102 e 8.666/93, Contratação de empresa para Registro de Preços

para futura aquisição de gás liquefeito 13 kg para atender as necessidades das

Secretarias Municipais e setores ligados ás mesmas, conforme especificaçóes

constantes no Termo de Referência, que integra este Edital. Presentes, a Pregoeira Sf
Carla Láis Coqueiro Ferreira Ribeiro e membros: a Sr" lvanilda da Silva Leite, Sra.

Michelle da Silva Correia, conforme portaria no 01/2019. Dando inicio a sessão a

pregoeira realizou a chamada às 15:30hs (quinze horas e trinta minutos), constatando

que náo tinha nenhum licitante, em intervalo de, 15 (quinze) minutos realizou -se nova

chamada e mais uma vez nenhum licitante se manifestou, considerando que até as

í 5:30hs não apareceu empresas interessadas em participar do certame regido pelo

Edital 003/2019, a pregoeira e a equipe de apoio declarou a licitaçáo deserta. Após

este ato, esta comissão encerra os trabalhos com a lavratura da presente ata que vai

assinada pelos membros da comissão presentes. Esta ata terá publicidade conforme

legislação, Malhada de Pedras-Ba, 22 de janeio de 2019.

		2019-01-22T05:13:06-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO